
Uchwała nr 10/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 
„Mazowiecki Zarząd Nieruchomości w Warszawie” 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984  
i 2260) – uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

W Statucie Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie, stanowiącym załącznik  
do uchwały nr 167/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 2010 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Mazowiecki Zarząd Nieruchomości 
w Warszawie”, zmienionej uchwałą nr 107/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
5 września 2011 r., w § 3 w pkt 2 po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu: 
„d) obsługiwanie urządzeń służących do doprowadzania lub odprowadzania płynów, pary, 
gazu, energii elektrycznej oraz innych urządzeń podobnych;”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 



2 

 

Uzasadnienie 

Uchwałą nr 167/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 2010 roku, 
utworzona została jednostka budżetowa pod nazwą „Mazowiecki Zarząd Nieruchomości  
w Warszawie”. 

Do zakresu działania jednostki należy administrowanie nieruchomościami z wojewódzkiego 
zasobu nieruchomości. Na powyższych nieruchomościach, znajdują się m.in. obiekty  
i urządzenia zaopatrujące w media odbiorców zewnętrznych, które nie stanowią własności 
przedsiębiorstw przesyłowych. Należą do nich w szczególności kotłownie, oczyszczalnie 
ścieków, ujęcia wody.  

Mając na uwadze konieczność kontynuowania przez Mazowiecki Zarząd Nieruchomości 
działalności związanej z dostarczaniem mediów, zasadnym jest wprowadzenie  
w obowiązującym statucie MZN zmiany, polegającej na rozszerzeniu zakresu działalności 
jednostki związanej z obsługą urządzeń służących do doprowadzania lub odprowadzania 
płynów, pary, gazu, energii elektrycznej oraz innych urządzeń podobnych 


